
Реде  ИД Име на учеИме на  Презиме на уПол на уче Основно уч     Струка Подрачје Втор стран  Статус на аВкупно бодБодови од успех
1 296394 Анѓел Игор Ивановски Машки/MaОУ"РИСТО   Хемиско-темесар Француски Прифатено38.829670338.8296703298

СРЕДНО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ „ЛАЗАР ТАНЕВ“ - Скопје - Упис во средно 23/24 - Прв циклус
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